АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023

	№
	612

	пгт Свеча

[image: Свечинский МР герб цвет]О внесении изменений в постановление администрации
Свечинского муниципального округа Кировской области от 13.07.2023 № 426
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 13.07.2023 № 426 «О проведении проверок готовности потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих организаций  к отопительному сезону  2023-2024 гг.»:
1.1. 	раздел 1 Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 гг. «Объекты подлежащие проверке» изложить в новой редакции, согласно приложению.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

[bookmark: _GoBack]Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от  06.10.2023 № 612
Программа проведения проверки готовности к отопительному
периоду 2023-2024 гг.
1. Объекты подлежащие проверке
1.1. Ресурсоснабжающие организации:
1. Общество с ограниченной ответственность «РЕСУРС».
2. Общество с ограниченной ответственность «Энергоресурс».
3. Общество с ограниченной ответственность «КаринторфТеплоСеть».
1.2. Организации потребители:
1. МДОУ д/с «Теремок»;
2. МДОУ д/с «Родничок»;
3. КОГОБУ «Средняя  школа  пгт. Свеча»;
4. МКУК  «Свечинская  клубная  система»;
5. МКУК «Свечинская  библиотечная  система»;
6. МКУ «Служба хозяйственного обеспечения»;
7. Кировский филиал ПАО «Ростелеком»;
8. Свечинский филиал КОГПОБУ «Кировский  сельскохозяйственный  техникум»:
9. КОГОБУ «Основная школа с. Юма Свечинского района»;
10. Администрация Свечинского муниципального округа;
11. МОУДО «Детская школа искусств пгт. Свеча»;
12.  КОГБУЗ «Свечинская ЦРБ»;
13. МОУ ДО «Дом детского творчества пгт. Свеча»;
14. МО МВД России «Котельничский»;
15. Районые контакные сети ст. Свеча.
1.3. Многоквартирные дома:
16. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Гагарина д. 14;
17. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Железнодорожная д. 2а;
18. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Коммунистическая д. 3;
19. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Коммунистическая д. 5;
20. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Коммунистическая д. 7;
21. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. ул. Коммунистическая д. 13;
22. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Кооперативная д. 9;
23. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Кооперативная д. 24;
24. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Кооперативная д. 26;
25. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Культуры д. 5;
26. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Ленина д. 3;
27. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Мира д. 3;
28. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Мира д. 6;
29. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Мира д. 18;
30. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Мира д. 20;
31. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Мира д. 24;
32. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Октябрьская д. 1а;
33. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Октябрьская д. 5а;
34. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Октябрьская д. 22;
35. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Октябрьская д. 24;
36. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Октябрьская д. 42;
37. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча ул. Привокзальная д. 24;
38. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 29;
39. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 30;
40. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 31;
41. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 32;
42. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 33;
43. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 34;
44. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 36;
45. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 38;
46. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Пушкина д. 42а;
47. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Свободы д. 3а;
48. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, пер. Солнечный д. 2а;
49. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Труда д. 22;
50. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Тотмянина д. 2;
51. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Тотмянина д. 6;
52. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Энергетиков д. 1;
53. Жилой дом  по адресу: пгт. Свеча, ул. Энергетиков д. 2;
54. Жилой дом  по адресу: д. Шмелево, ул. Зеленая д. 1;
55. Жилой дом  по адресу: д .Шмелево, ул. Зеленая д. 2.
______________________
image1.jpeg